
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/FN/2024 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
,poz. 1465), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 1089), oraz § 11 
ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 420 148,30 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi  67 959 634,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51 768 997,76 zł, 

- dochody majątkowe 16 190 636,24 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 420 148,30 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 95 045,98 zł.    
  Plan wydatków po zmianie wynosi 72 007 102,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 007 035,44 zł, 

- wydatki majątkowe 21 000 066,60 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3071



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3071



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 22 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 63 936 575,60 0,00 0,00 63 936 575,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 
Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 272 683,81 0,00 177 079,30 449 763,11 
 01095  Pozostała działalność 272 683,81 0,00 177 079,30 449 763,11 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

272 683,81 0,00 177 079,30 449 763,11 

801   Oświata i wychowanie 106 168,00 -785,00 0,00 105 383,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 168,00 -785,00 0,00 105 383,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 168,00 -785,00 0,00 105 383,00 

851   Ochrona zdrowia 210,00 0,00 180,00 390,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 0,00 180,00 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 0,00 180,00 390,00 

852   Pomoc społeczna 239 143,29 0,00 238 852,00 477 995,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 238 445,00 238 445,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 238 445,00 238 445,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 797,00 0,00 407,00 35 204,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 797,00 0,00 407,00 35 204,00 

855   Rodzina 2 468 748,00 0,00 4 822,00 2 473 570,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 265,00 0,00 4 822,00 28 087,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 265,00 0,00 4 822,00 28 087,00 

razem: 3 587 910,10 -785,00 420 933,30 4 008 058,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3071



Ogółem: 67 539 485,70 -785,00 420 933,30 67 959 634,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3071



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 22 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 136 
748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 

748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 280 619,66 7 273 809,66 6 862 165,66 5 416 788,48 1 445 377,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -84 750,00 -84 750,00 -84 750,00 -33 750,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 750,00 84 750,00 84 750,00 33 750,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 280 619,66 7 273 809,66 6 862 165,66 5 416 788,48 1 445 377,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3071



przed zmianą 190 655,85 190 655,85 188 655,85 144 329,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 750,00 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 224 405,85 224 405,85 222 405,85 178 079,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 344,00 346 344,00 60 500,00 0,00 60 500,00 55 464,00 230 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 346 344,00 346 344,00 60 500,00 0,00 60 500,00 55 464,00 230 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 708 394,51 5 701 584,51 5 684 584,51 4 670 459,36 1 014 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -83 750,00 -83 750,00 -83 750,00 -33 750,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 674 644,51 5 667 834,51 5 650 834,51 4 636 709,36 1 014 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
przed zmianą 28 833 194,86 25 657 523,53 24 857 023,53 20 581 307,94 4 275 715,59 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 833 194,86 25 657 523,53 24 857 023,53 20 581 307,94 4 275 715,59 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265 017,20 1 265 017,20 1 261 817,20 961 366,34 300 450,86 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 265 017,20 1 265 017,20 1 261 817,20 961 366,34 300 450,86 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 966 113,20 966 113,20 963 113,20 839 113,20 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 966 113,20 966 113,20 963 113,20 839 113,20 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 117 652,68 4 229 400,35 4 229 400,35 109 546,00 4 119 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 252,33 888 252,33 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 5 117 652,68 4 229 400,35 4 229 400,35 109 546,00 4 119 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 252,33 888 252,33 0,00 
przed zmianą 141 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 147 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 
przed zmianą 317 892,65 85 749,00 85 749,00 0,00 85 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 143,65 232 143,65 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 311 892,65 79 749,00 79 749,00 0,00 79 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 143,65 232 143,65 0,00 
przed zmianą 67 847 295,57 46 847 228,97 42 569 148,39 27 936 554,18 14 632 594,21 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 
zmniejszenie -98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 -33 750,00 -64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 270,00 98 270,00 98 270,00 33 750,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 847 295,57 46 847 228,97 42 569 148,39 27 936 554,18 14 632 594,21 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3071



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 272 683,81 272 683,81 272 683,81 0,00 272 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 079,30 177 079,30 177 079,30 0,00 177 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 449 763,11 449 763,11 449 763,11 0,00 449 763,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 683,81 272 683,81 272 683,81 0,00 272 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 079,30 177 079,30 177 079,30 0,00 177 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 449 763,11 449 763,11 449 763,11 0,00 449 763,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 038,00 230 038,00 230 038,00 61 130,00 168 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 560,98 -1 560,98 -1 560,98 0,00 -1 560,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,98 775,98 775,98 0,00 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 229 253,00 229 253,00 229 253,00 61 130,00 168 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 168,00 106 168,00 106 168,00 0,00 106 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 560,98 -1 560,98 -1 560,98 0,00 -1 560,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,98 775,98 775,98 0,00 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 105 383,00 105 383,00 105 383,00 0,00 105 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 143,29 239 143,29 8 614,45 4 202,45 4 412,00 0,00 230 528,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 852,00 238 852,00 7 153,35 7 153,35 0,00 0,00 231 698,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 477 995,29 477 995,29 15 767,80 11 355,80 4 412,00 0,00 462 227,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 445,00 238 445,00 7 153,35 7 153,35 0,00 0,00 231 291,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 238 445,00 238 445,00 7 153,35 7 153,35 0,00 0,00 231 291,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 797,00 34 797,00 521,00 521,00 0,00 0,00 34 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 35 204,00 35 204,00 521,00 521,00 0,00 0,00 34 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 468 748,00 2 468 748,00 278 221,00 253 382,00 24 839,00 0,00 2 190 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 473 570,00 2 473 570,00 283 043,00 253 382,00 29 661,00 0,00 2 190 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3071



 
przed zmianą 23 265,00 23 265,00 23 265,00 0,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 28 087,00 28 087,00 28 087,00 0,00 28 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 587 910,10 3 587 910,10 1 065 574,26 564 017,02 501 557,24 0,00 2 522 335,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 560,98 -1 560,98 -1 560,98 0,00 -1 560,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 709,28 421 709,28 190 010,63 7 153,35 182 857,28 0,00 231 698,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 008 058,40 4 008 058,40 1 254 023,91 571 170,37 682 853,54 0,00 2 754 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 586 953,74 50 586 887,14 43 649 722,65 28 500 571,20 15 149 151,45 2 466 298,87 4 012 475,62 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 
zmniejszenie -99 830,98 -99 830,98 -99 830,98 -33 750,00 -66 080,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 519 979,28 519 979,28 288 280,63 40 903,35 247 377,28 0,00 231 698,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 72 007 102,04 51 007 035,44 43 838 172,30 28 507 724,55 15 330 447,75 2 466 298,87 4 244 174,27 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3071


	ZARZĄDZENIE NR 37/Fn/2024 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-20T12:34:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




